
Zarządzenie Nr EK.120.39.2024 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. zgłoszeń wewnętrznych 

 

 

Na podstawie § 18 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku 

nadanego zarządzeniem Nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka z dnia 18 grudnia 2017 r.                   

z późn. zm. w związku z zarządzeniem Nr EK.120.38.2024 Burmistrza Kłobucka z dnia                        

17 września 2024 r. w sprawie wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. zgłoszeń wewnętrznych, którego zadania określa wewnętrzna 

procedura dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

wprowadzona zarządzeniem Nr EK.120.38.2024 Burmistrza Kłobucka z dnia                                           

17 września 2017 r., w osobach: 

1) Sylwia Piątkowska – członek Zespołu, 

2) Katarzyna Jasińska – członek Zespołu, 

3) Adrian Szczerkowski – członek Zespołu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłobucka 

   Jerzy Zakrzewski 


